
Jesteśmy razem – konferencja poświęcona osobom z dysfunkcją wzroku

2017-09-20

Fundacja Szansa dla Niewidomych zaprasza na konferencję pt. „Jesteśmy razem”, organizowaną w ramach
projektu „Reha for the Blind in Poland”. Spotkanie odbędzie się w piątek, 22 września w Centrum
Obywatelskim przy ul. Reymonta 1 w Krakowie.

Fundacja Szansa dla Niewidomych świętuje już 26. rocznicę swojego powstania. To więc doskonała
okazja do rozmowy i dyskusji, a także dobry moment na przybliżenie społeczeństwu funkcjonowania
osób z dysfunkcją wzroku.

Program spotkania:

12:00 - otwarcie konferencji;
12:05 - przywitanie gości specjalnych;
12:10 - wystąpienie przedstawiciela Fundacji Szansa dla Niewidomych;
12:25 - ogłoszenie wyników konkursu IDOL 2017 – Małopolska w kategoriach: środowisko,
media, urząd, edukacja, firma/instytucja;
12:30 - koncert zespołu Namuzowani;
13:00 - przedstawienie oferty Szkoły Policealnej Integracyjnej Masażu Leczniczego nr 2;
13:20 - podopieczni Fundacji o swojej aktywności:
- Umiem pisać i co dalej? O dostrzeganiu własnych zasobów w perspektywie biznesu – Katarzyna
Zawodnik,
- Praca i samorozwój. W drodze do celu – jak Tomasz Koźmiński zdobywa rynek światowy,
- Krakowska Pracownia Dźwięku – Karol Makary Gleński i Wojciech Wójcik opowiedzą o tym, jak
założyli studio nagrań w Krakowie,
- Jakub Stefańczyk o karierze naukowej i aktywności społecznej;
14:00 - przerwa na poczęstunek;
14:20 - twórczość polisensoryczna, na przykładzie warsztatów studentów Animacji Kultury
Wydziału Sztuki UP - Krzysztof Marchlak;
14:40 - „Muzeum bez barier” – Muzeum Historyczne Miasta Krakowa – Elżbieta Lang, Katarzyna
Bury;
15:00 - „Twórcza wymiana” - Muzeum Sztuki Współczesnej MOCAK – Maria Prawelska;
15:20- „Małopolska. Kultura Wrażliwa” – Monika Wiejaczka, zastępca Dyrektora Departamentu
Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz Tomasz Włodarski, zastępca Dyrektora Małopolskiego
Instytutu Kultury w Krakowie;
15:40 - Muzeum Archeologiczne: Wytyczne ds. dostępności opracowane w ramach projektu
COME-IN! – Agnieszka Żero, Małgorzata Wawer;
16:00 - zakończenie konferencji.

Dodatkowo w parku im. Jordana w Krakowie czekają dodatkowe atrakcje, w tym m.in. przejażdżki na
tandemach, konkursy sprawnościowe. Z kolei w Domu Harcerza odbędzie się pokaz filmu „Imagine” z
audio deskrypcją.



Zobacz także:

Szczegółowy program konferencji [pdf]

https://plikimpi.krakow.pl/zalacznik/290313

